
   

 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI 

ZDROWOTNEJ W RADZIEJOWIE 

ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 

REGON 910333036 NIP 889-12-69-126 

tel. 54/285-62-00;  fax 54/285-37-01 

e-mail: sekretariat@szpitalradziejow.pl 

https://www.szpitalradziejow.pl 

Radziejów, dnia 09.08.2024 r. 

Do wszystkich zainteresowanych 

Dotyczy udzielenia zamówienia publicznego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych  (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji na:  

„Dostawa wieży artroskopowej wraz z wyposażeniem dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Radziejowie” (oznaczenie sprawy TP-13/2024) – ogłoszonego w Biuletynie Zamówień 

Publicznych w dniu 06 sierpnia 2024 r. pod numerem: 2024/BZP 00445831/01 

 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków 

wynikających z dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) poniżej przekazujemy treść zapytań i udzielonych wyjaśnień. 

1. Dotyczy wzoru umowy- załącznik nr 3 - §6 ust. 3 

Czy Zamawiający w zamian za protokół przekazania dopuści możliwość przedłożenia dokumentu WZ 

zawierającego numery katalogowe, numery seryjne oraz nazwę produktu jako potwierdzenie wykonania 

dostawy? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

2. Dotyczy wzoru umowy- załącznik nr 3 - §7 ust. 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poniższą propozycję zmiany zapisu umownego? 

„W przypadku wystąpienia awarii zakupionego sprzętu, Wykonawca dokona naprawy niezwłocznie, jednak w 

czasie nie dłuższym niż w ciągu 5 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części zamiennych spoza Polski 

max. do 30 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia na numer tel. …………………………….lub drogą e-mail: 

…………………………………………………” 

Jeżeli Zamawiający wyrazi taką potrzebę, Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia sprzętu zastępczego o 

parametrach nie gorszych niż zaoferowane urządzenie na czas trwania naprawy. 

Odpowiedź Zamawiający modyfikuje zapis  załącznika nr 3 §7 ust. 3 

Z: „W przypadku wystąpienia awarii zakupionego sprzętu, Wykonawca dokona naprawy niezwłocznie, jednak 

w czasie nie dłuższym niż w ciągu 3 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części zamiennych spoza 

Polski max. do 10 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia na numer  tel……………………………..lub drogą 

e-mail: ………………………………………………… 



 

 

2 
 

na: „W przypadku wystąpienia awarii zakupionego sprzętu, Wykonawca dokona naprawy niezwłocznie, jednak 

w czasie nie dłuższym niż w ciągu 5 dni roboczych, a w przypadku sprowadzenia części zamiennych spoza Polski 

max. do 20 dni roboczych od otrzymania zgłoszenia na numer tel. …………………………….lub drogą e-mail: 

…………………………………………………” 

Jeżeli Zamawiający wyrazi taką potrzebę, Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia i dostarczenia sprzętu 

zastępczego w ciągu 2 dni roboczych o parametrach nie gorszych niż zaoferowane urządzenie na czas trwania 

naprawy. 

3. Dotyczy wzoru umowy- załącznik nr 3 - §7 ust. 2 

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu umownego, jeżeli Wykonawca zobowiąże się do zapewnienia sprzętu 

zastępczego o parametrach nie gorszych niż zaoferowane urządzenie na czas trwania naprawy? Zapewnienie 

sprzętu zastępczego pozwoli na ciągłość pracy u Zamawiającego i tym samym przedłużenie okresu gwarancji o 

liczbę dni wyłączenia sprzętu z eksploatacji jest niezasadne. 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis  załącznika nr 3 §7 ust. 2 

Z: Każda naprawa gwarancyjna powoduje przedłużenie okresu gwarancji o liczbę dni wyłączenia sprzętu z 

eksploatacji. 

na: Każda naprawa gwarancyjna powoduje przedłużenie okresu gwarancji o liczbę dni wyłączenia sprzętu z 

eksploatacji. W przypadku zapewnienia przez wykonawcę sprzętu zastępczego  

o parametrach nie gorszych niż posiadane urządzenie, zapisu nie stosuje się.  

 

4. Dotyczy wzoru umowy- załącznik nr 3 - §10 ust. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu w poniższy sposób? 

„W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu określonego w §7 ust. 3 Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0, 2 % wartości netto zadania za każdy dzień zwłoki. Zapewnienie 

Zamawiającemu urządzenia zastępczego o nie gorszych parametrach i właściwościach na czas usunięcia wady 

wyłącza obowiązek zapłaty kary umownej za okres, w którym urządzenie zastępcze zostało zapewnione." 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapis  załącznika nr 3 §10 ust. 4 

Z:  W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu określonego w § 7 ust. 5 Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0, 2 % wartości netto zadania za każdy dzień zwłoki. 

 

Na: „W przypadku niedotrzymania przez Wykonawcę terminu określonego w §7 ust. 3 Wykonawca zapłaci 

Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0, 2 % wartości netto zadania za każdy dzień zwłoki. Zapewnienie 

Zamawiającemu urządzenia zastępczego o nie gorszych parametrach i właściwościach na czas usunięcia wady 

wyłącza obowiązek zapłaty kary umownej za okres, w którym urządzenie zastępcze zostało zapewnione." 

 

 

 



 

 

3 
 

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są dla Wykonawców 

wiążące. Pozostała treść specyfikacji pozostaje bez zmian. 

 

Radziejów, dnia 09 sierpnia 2024 r.                                                                     

                                    Zastępca Dyrektora ds. Medycznych 

                lek. Łukasz Kanderski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonał: M. Kardasz tel. 54 285 63 31 

09.08.2024 r.  

Kopia: Dział Administracji i Zamówień Publicznych   


		2024-08-09T09:34:33+0200




